

पावर ग्रिड कारपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED

पावरिग्रह

(A Government of India Enterprise)

दक्षिणी क्षेत्र पारेषण प्रणाली - II क्षेत्रीय मुख्यालय, आर.टी.ओ. ड्राइविंग टेस्ट ट्रैक के पास, सिंहनायकनहल्ली, येलहंका होब्ली, बेंगलूरु - 560 064.

Southern Region Transmission System - II RHQ., Near RTO Driving Test Track, Singanayakanahalli Yelahanka Hobli, Bangalore - 560 064.

Registered Post- Acknowledgement Due

Ref: SR-II: RTI: F-314:2015/. 39351

16th April 2015

To, Smt. Rajeshwari.G, 22, 2nd Bye pass road, Denkanikottai, Krishnagiri Dist. – 635107.

Sub: Your registration Number: PGCIL/R/2015/60026 - reg.

Madam,

The undersigned refer to your request for information under RTI Act 2005 received vide application dated 23.03.2015. Point wise reply to your RTI application is enclosed as Annexure-I

In case, you want to go for an appeal in connection with the information provided, you may appeal to the Appellate Authority indicated below within *thirty days* from the date of receipt of this letter.

Shri V.Sekhar, Executive Director-SRTS-I & II, Power Grid Corporation of India Limited, Near RTO Driving Test Track, Singanayakanahalli, Yelahanka Hobli, Bangalore-560064.

Thanking You,

Yours faithfully,

(Sunil.K.Thomas)
DGM & CPIO

Encl: Annexure-I

Copy to: ED/SRTS-I & II, Appellate Authority, POWERGRID, SRTS-II - For kind information.

स्विहत एवं राष्ट्रहित मे ऊर्जा बचाएं Save Energy for the Benefit of Self and Nation

पंजीकृत कार्यालय : बी-9, कुतब इंस्टीट्यूशनल एरिया, कटवारिया सराय, नई दिल्ली - 110 016. दूरभाष : 011-26560112, फैक्स : 011-26601081 कारपोरेट कार्यालय : प्लॉट सं: 02, सेक्टर-29, इफको चौक के पास, गुड़गांव (हरियाणा)-122001. फैक्स : 0124-2571760

Registered Office: B-9, Qutab Institutional Area, Katwaria Sarai, New Delhi - 110 016 Phone: 011-26560112 Fax: 011-26501081, Grams: NATCRI

<u>Point wise reply to RTI Query by Smt.Rajeshwari.G, Krishnagiri Dist. (On line RTI Request Registration No.PGCIL/R/2015/60026 dated 23.03.2015)</u>

Query no.1:

In Krishnagiri District Denkanikottai Taluk Arsakuppam and Marudhanapalli Panchayath limit how many towers of 765KV S/C New Salem (Dharmapuri)-Madhugiri Transmission line will be fixed.

Reply:

20 No. of towers are planned comprising obligatory towers and normal towers within approximate boundaries of the Panchayats.

Query no.2:

In two Panchayath the above towers are situated in which latitude and longtitude.

Reply:

Co-ordinates of obligatory towers which are recorded are indicated hereunder

E	N
8,07,233.494	13,87,774.914
8,04,896.667	13,87,910.926
8,04,341.356	13,88,094.921
8,03,788.804	13,88,238.890
8,03,235.199	13,88,323.284
8,01,740.223	13,88,652.510
8,01,270.623	13,88,723.930
8,00,852.988	13,88,812.866

Query No.3:

In unavoidable geographical and religious reasons can you change the tower location.

Reply:

During the survey itself, most techno-economical route shall be finalized. On this alignment, once locations are finalized;

- (1) Changing of location of obligatory towers is not possible.
- (2) For normal towers, lateral shifting is not possible. However, fine tuning of the tower location longitudinally can be considered, if technically & economically feasible.

Sumil

Query No.4:

Request of land owners consent can move the tower location to left or right in the same owners land.

Reply:

- (1) Changing of location of obligatory towers is not possible.
- (2) For normal towers, lateral shifting is not possible. However, fine tuning of the tower location longitudinally can be considered, if technically & economically feasible.

Query No. 5:

If the private land owner previously committed with some agreements with other firms what is your position on the land.

Reply:

Techno-economically finalized route will not be changed in anticipation of future activities.

Query No. 6:

Are your bear the agreement losses if any of the private land owner.

Reply:

Compensation shall be paid for damages, if any, due to construction of the line.

Query No. 7:

We are ready to give the land for tower without disturbance of our own. We request you to move left or right in the same land what should we do.

Reply:

Same as explained under reply for Query No.3.

S